bahwa berdasarkan Surat Keputusan Direksi 

Perseroan yang disetujui oleh Dewan Komisaris 

pada tanggal 03 Nopember 2025 nomor 

001/CRSC/AXIO/XI/2025, bahwa Perseroan 

akan melaksakanakan pembagian Dividen Interim 

(“Dividen Interim”) sebesar Rp29.200.632.500,- 

(dua puluh sembilan milyar dua ratus juta enam 

ratus tiga puluh dua ribu lima ratus rupiah) atau 

Rp5,- (lima rupiah) per saham 

Hereby notified to the Shareholders of PT Tera 

Data Indonusa Tbk (the ‘Company’), that based 

on the Decree of the Board of Directors of the 

Company approved by the Board of 

Commissioners on November 03, 2025 number 

001/CRSC/AXIO/XI/2025, that the Company 

will carry out the distribution of Interim Dividend 

(‘Interim Dividend’) in the amount of 

Rp29,200,632,500, - (twenty nine billion two 

hundred million six hundred thirty two thousand 

five hundred rupiah) or Rp5, - (five rupiah) per 

share. 

JADWAL DAN TATA CARA PEMBAGIAN 

DIVIDEN INTERIM TAHUN BUKU PER  

30 SEPTEMBER 2025 

: SCHEDULE AND PROCEDURES FOR THE 

DISTRIBUTION OF INTERIM DIVIDENDS 

FOR THE FINANCIAL YEAR ENDED